"Prefeitura Munkipaíde Pirigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 123/2018

ASSUNTO: Requerimento n° 478/2017.
em 23 de fevereiro de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente

Acusamos o recebimento do Ofício n° 36/2018, de Vossa
Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N" 478/2017, da autoria da
Vereadora Carla Cristina Bianchi. Referida propositura requisita informações sobre
atendimento educacional, segundo quesitos nela consubstanciados.

Considerando o pedido da Secretaria Municipal de
Educação, cópia anexa, solicitamos que nos seja concedida prorrogação do prazo até 15
(quinze) dias, para atendimento do requerido.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os
protestos de estima e distinto apreço.

Atencrosanjente,

CRISTIANO SÁLMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Siqueira Campos, 362 - Centro - Birigui/SP - CEP: 16200-055 - Telefone: (18) 3643-6180

e-mail; educacao(a)birifiui.sD.aov.br

Solicitações: Secretaria de Educação

A Secretaria de Expediente e Comunicação Administrativa

À Senhora Elisabete Grassí Cruz

Assunto; Prorrogação de prazo

Em atenção ao Requerimento n° 478/17, do qual requisita informações sobre o Atendimento

Educacional Especializado na Rede Municipal de Ensino, vimos por meio deste, solicitar prorrogação

de 15 (quinze) dias.

Faz-se necessário tal prorrogação, visto que os questionamentos demandam uma análise junto

às unidades escolares para atualização dos dados referentes ao ano de 2018, uma vez que, em

decorrência do recente início do ano letivo, as unidades ainda estão atualizando o sistema.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MEIRIANE AP.^CIDA BELTRAN
Secretária Adjüraa de Educação

MARIA LÚÇÍAT^
Coordenadora/AEE

ÁUREA E^TEVÈS SERRA
Secretária de Educação